Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2022 года                                                                                            № 77
село Газимурский Завод

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 20 мая 2021 года № 270 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Газимуро-Заводского района»

Рассмотрев протест прокуратуры Газимуро-Заводского района от 15.03.2022 № 07-22б-2022, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район» постановляет:

Постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 20 мая 2021 года № 270 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Газимуро-Заводского района» признать утратившим силу.

И.о.Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                        И.А.Соболев